RESULTADO DA SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSORES AUTORES DE MATERIAL DIDÁTICO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

ESCOLA DE FORMAÇÃO E GESTÃO EM EDUCAÇÃO APLICADA - EDUFORMA,
pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, qualificada como Organização
Social, através do Decreto nº 3677/2025, inscrita no CNPJ sob o nº 33.645.933/0001-
95 com sede na R Doutor Gilberto Studart, nº 55, em Fortaleza/CE, TORNA PÚBLICO
o resultado da SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES AUTORES DE
MATERIAL DIDÁTICO DE EDUCAÇÃO FÍSICA, de acordo com a pontuação obtida dos
candidatos.

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

RÔMULO CARLOS DE AGUIAR 148 SELECIONADO

 STELA LOPES SOARES 144 SELECIONADO

JESSICA BRUNA FAUSTINO MOURA 98 SELECIONADO

NEÍRES ALVES DE FREITAS 96 SELECIONADO

DÉBORA BRAGA CHAVES GADELHA 81 SELECIONADO

JOSÉ NAILSON ALVES DIAS 56 SELECIONADO

TATIANE DE ARAÚJO RODRIGUES 43 SELECIONADO

LUCAS VIEIRA AGUIAR SOUSA 43 SELECIONADO

ILDIANA DE AZEVEDO PEREIRA 33 SELECIONADO

JOÃO PAULO MONTENEGRO SANTIAGO 32 SELECIONADO

ALEXANDRE SILVA COSTA 29 CADASTRO RESERVA

LYNA KATIA CAVALCANTE ALVES 28 CADASTRO RESERVA

Sobral, 1º de agosto de 2025.

Hamilton Vale Leitão

Presidente da EDUFORMA

		2025-08-01T11:27:42-0300